
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г. № ^9^

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об 
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1 -6 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе В.А-Жидких



Приложение № 1
к приказу от 31 августа 2022 г. № ^99

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 202-046-497 12 614-2022 152

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№ п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 195-524-219 88 573-2022 182
2. 155-324-514 48 547-2022 142

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очная форма обучения

№ п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 184-490-055 84 402-2022 125 75(200)
2. 186-298-691 39 468-2022 115 75(190)
3. 164-866-463 12 579-2022 85 80(165)

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Очная форма обучения

№ п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 145-408-608 57 574-2022 284



Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1 157-805-397 99 596-2022 236

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 132-016-275 00 183-2022 244



Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2022г. № %ЗЧ

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1 186-735-536 17 88-2022 203

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1 168-830-594 11 77-2022 255

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1 184-735-021 82 91-2022 84 70



Приложение № 3
к приказу от 31 августа 2022г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Казанский филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой 

номер 
индивидуально 

го лицевого 
счёта

Номер 
регистрац 
ии в ФИС

ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 18-2022 170



Приложение № 4 
к приказу от 31 августа 2022г. №
к

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой 

номер 
индивидуальное 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 167-193-578 04 19-2022 239
2. 166-978-660 48 22-2022 238



Приложение № 5 
к приказу от 31 августа 2022г. № ЪЗЧ
г

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент» 
очная форма обучения

№ 
п/п снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 6731050229 073 256
2. 7021040245 072 204
3. 5531020341 071 192



Приложение № 6 
к приказу от 31 августа 2022г. № ЪЗУ

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 134-845-799 96 50/ВО/22 300
2. 197-585-360 39 54/ВО/22 279
3. 159-281-668 04 27/ВО/22 243
4. 48/ВО/22 178

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 128-435-636 69 31/ВО/22 230

2. 216-654-424 64 34/ВО/22 219


